Potresti essere anche interessato:
FII40-06D Parola chiave correlata Di Più
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AGGIUNGI: Unit A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
FII40-06D Details PDF
FII40-06D
codice articolo del costruttore: FII40-06D
Costruttore / Marca: IXYS Corporation
Parte della descrizione: IGBT 600V 40A I-PACK
Schede tecniche: FII40-06D.pdf
Stato di RoHs: Senza piombo / RoHS conforme
Condizione di scorta: New original, 2526 pcs Stock Available.
Nave da: Hong Kong
Modo di spedizione: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
specificazioni
Numero di parte FII40-06D
fabbricante IXYS Corporation
Descrizione IGBT 600V 40A I-PACK
Categoria
Prodotti a semiconduttore discreti > Transistori-IGBTs-
matriciStato parte 2526 pcs Stock
Tensione - rottura collettore-emettitore (max) 600V
Vce (on) (max) a VGE, Ic 2.2V @ 15V, 25A
Contenitore dispositivo fornitore ISOPLUS i4-PAC™
Serie -
Potenza - Max 125W
Contenitore / involucro i4-Pac™-5
temperatura di esercizio -55°C ~ 150°C (TJ)
Termistore NTC No
Tipo montaggio Through Hole
Capacità di ingresso (Cies) @ Vce 1.6nF @ 25V
Ingresso Standard
Tipo IGBT NPT
Corrente - Cutoff collettore (max) 600µA
Corrente - collettore (Ic) (max) 40A
Configurazione Half Bridge
FII50-12E
IXYS
IGBT PHASE NPT3 ISOPLUS I4-
PAC-5
FII24N17AH1S
IXYS
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAKS
FII30-06D
IXYS
IGBT PHASE LEG ISOPLUS I4-
PAC-5
IXA30PG1200DHGLB-TRR
IXYS
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD
FII24N17AH1
IXYS
IGBT PHASE LEG HV ISOPLUS
I4PAK5
IXA40PG1200DHGLB-TRR
IXYS
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD
IXA40RG1200DHGLB-TRR
IXYS
IGBT PHASELEG 1200V 30A
SMPD
FII24N170AH1
IXYS Corporation
IGBT 1700V 18A I4PAK